

Fransız matbuatının neşriyatı

Sovyet hükûmeti müzakerelerin neticelenmesi için son bir gayrette bulunmalıdır

Moskova müzakerelerini inkıta uğratan saik çok geniş bir mıntakanın garanti altına alınmasının istenmesi keyfiyetidir

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Moskova müzakerelerinden bahseden Fransız gazeteleri meselenin halli cihetinin uzamasını doğru bulmamaktadır. Bunlardan Pöti Parisiyen gazetesi; Sovyet mahfelindeki akisler göre İngiltere ve Fransanın Mısır gibi kendisini müdafaa azminde bulunan devletleri bir araya toplamak suretile veya bunlara yardım hususunda Sovyet Rusya ile mutabık kalmayı istiyor.

Lövr gazetesi de, artık Sovyet hükûmeti şu bitmez tükenmez müzakerelerin neticelenmesi için son bir gayrette bulunmalıdır demektir. Jurnal gazetesi ise; Moskova ile yapılan müzakerelerin inkıta uğratan saik; Sovyetlerin İsviçre, Hollanda ve Danzigden başlayarak ta Çanakkaleye kadar olan çok uzun bir sahanın garanti altına alınmasını istemesinden mütevellittir. demektir.

Filistinde millî ve müstakil bir hükûmet kurulmasına gayret ediliyor

Irak Başvekili Hükûmetinin Sadabad, İbnis Suud ve Yemen gibi dostluklara dayandığını bildirdi

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Irak parlamentosunda harici siyaset müzakereleri esnasında söz alan Nuri Sait paşa ezümlü demiştir ki: Hükûmetimizle İbnissuud hükûmeti arasında bazı ihtilaf çıkmıştır. Biz bu ihtilafın munsıfane bir şekilde halli için Mısırın veya bütün memleketlerin hakemliğini kabul etmekteyiz. demiş ve Irak beş milyon liralık bir istikraz vermiş olan İngilterenin dostane semahatını bildirmiştir.

millî ve müstakil bir hükûmet kurulması için gayretler sarfedildiğini beyan etmiş ve müteakiben harici siyaset hakkında; Irakın dünya sulhu için samimi emeller beslediğini, dostlarını Akdeniz milletlerinden seçmiş olan hükûmetinin Sadabad, İbnissuud ve Yemenle ittifak gibi iki sağlam temel ve vesikaya dayandığını, Irakın bu dostluklarının Mısır veya diğer Arap hükûmetlerine de teşmil edildiğini görmeyi arzuladığını söyleyerek sözlerine nihayet vermiştir.

Deniz ticaret filomuz büyüyor

İngiliz tezgâhlarına 12 milyonluk gemi ismarlıyacağız

Hükûmetin buna dair hazırladığı lâyiha meclis ruznamesine alındı

Ankara, — Hükûmet, ticaret filomuzun kuvvetlenmesi bakımından çok mühim bir kanun lâyihası hazırlamış ve Büyük Millet Meclisine vermiştir. Lâyiha, bütçe encümeninden geçmiş kanun, Denizbanka, gemi inşaatı ve sair ihtiyaçlar için İngiliz İmarat, Denizbank yerine kurulan Devlet Denizyolları Umum Müdürlüğü tarafından istimalini temin etmektedir.

Hükûmet mucip sebeplerin çok mühim bir mevkii olan Devletin ihbarında bulunan muntazam posta vapurculuğu hizmetinin hâsûsî ifası için filonun keyfiyet ve ekemiyet itibarile hakiki

B. Eden

Yeni bir taarruzun bütün Avrupayı harbe sürükleyeceğini söylüyor

Ankara 7 a.a. [Radyoda] İngiltere eski Hariciye nazırı B. Eden bir ziyafet esnasında söz alarak:

Yeni bir taarruzun bütün Avrupayı harbe sürükleyeceği kanaati bütün devletlerce anlaşılmalıdır. İngiltere ve Fransa bu hususta söz vermişlerdir. Bu iki devlet beynelmül nizamın tesisine hizmete hazırdırlar. Bu da ancak tehditler önünde tereddüt etmemekle kabil olacaktır, demiştir.

Izmirde

Kapalı atış poligonu

Fevzi Çakmak tarafından açıldı

Ankara 7 a.a. [Radyoda] İzmirde Kültür parkta yapılmakta olan kapalı atış poligonu belediye reisi Behçet Özünlü'nün müteakip Genelkurmay başkanımız Marsal Fevzi Çakmak tarafından açılmıştır.

İngilterede

Bir harp malzemesi nezareti ihdas ediliyor

Ankara, 7 a.a. [Radyoda] Lortlar kamarasında bir harp malzemesi nezareti ihdası hakkındaki evvelce Avam kamarasının tasvip etmiş olduğu kanun lâyihası kabul edilmiştir.

Adana Elektrik İşirketini Belediye devraldı

Ankara — Adana elektrik şirketinin belediyeye devri hakkında müzakerenin ceryan etmekte olduğunu bundan önce yazmıştık.

Bu husustaki müzakere sona ermiş gerekli evrak ve muamele Adana belediye reisi Bay Kasım Ener tarafından imzalanmak üzere bulunmuştur.

Evvelcede bildirdiğim üzere elektrik şirketi 5 yüzbin liraya satın alınmıştır. 80 bin lira peşin olarak verilecek, müteakibi kısmı 20 senede ve yüzde 5 faizle ifa olunacaktır.

Gerek elektrik şirketine ve rileyen para için ve gerekse şehrin imarına gerekli masraf için İmar bankasından istikraz yapılabilecek ve bu işte âzamî kolaylığın gösterileceğini Dahiliye Vekilimiz Bay Faik Öztürk Adana belediye reisine vaidde bulunmuşlardır.

Hulâsa Adana belediye reisinin buradaki faaliyetleri Adana şehri adına büyük semereler verecek durumdadır

Bir Millî Piyango idaresi kuruluyor

Hasılât bir taraftan bütçeye irat, diğer taraftan Millî müdafaa hava kısmı bütçesine tahsisat kaydedilecek

kanun layihası umumî heyete sevkedildi

Tayyare piyangosu devlet piyangosu halinde idaresi hakkında Maliye Vekâletince hazırlanan ve Başvekâletçe meclise gönderilen kanun lâyihası umumî heyete sevkolunmuştur.

Kanunla, hava kuvvetlerine yardım etmek gayesiyle Maliye vekâletine bağlı hükmi şahsiyeti haiz hususî hukuk hükmüne tâbi ve her türlü tasarrufa ehil bir millî piyango idaresi kurulmaktadır. Türkiye de karşılığı nakit olmak üzere piyango keşidesi hakkı münhasıran bu millî piyango idaresine ait olacaktır.

Bu idarenin muameleleri artırma, eksiltme ve muhasebe umumiye kanunıyla Divanı muhasebatın vize ve kontrolüne tabi olmayacaktır.

Dört kişilik idare heyeti

Millî piyango Maliye vekâletince Cumhuriyet Bankası ve Ziraat Bankası tarafından tayin edilen birer âza ile piyango müdüründen terekkep eden dört kişilik bir idare heyeti tarafından idare edilecektir.

Piyango idare heyeti şu vazifeleri göreceklerdir:

- a) Piyango plânının tanzimi ve keşidelerin tertip ve icabında tadil ve bunların ilânı,
- b) İdare ve satış işleri için teşkilâtın icrası, bütçe ve kadro cedvellerinin tanzimi,

Amerikayı

Harbe sürükleyecek âmilin efkârı umumiyyeye arzı teklifi reddedildi

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Nevyorktan bildiriliyor. Amerikayı deniz aşırı bir harbe sürükleyecek âmilin evvelce efkârı umumiyyeye arzına dair olan teklif beşe karşı dokuz rey ile reddedilmiştir.

Çin - Japon Harbi iki yaşında

Ankara 7 a.a. (Radyoda) Çin - Japon harbinin ikinci yıldönümü münasebetile Deyli Meyl gazetesi yazdığı bir makalede; Japonyanın Çinde kazanmış olduğunu söylediği muvaffakiyetler ancak kâğıt üzerindedir. Görünüşe göre Japon muvaffakiyeti büyük yüküttür. Fakat hakikatte yalnız demiryolları ile müstahkem mevkiileri işgal etmişlerdir. Japonların Çinle mühim bir ticaret anlaşması yapılması ihtimali de tahakkuk etmemiştir. Çin dolarlarının gene Çinde kalması Tiyençinin ablokalasına sebep olmuştur. demektir.

c) Biletlerin satış şekli ve gartlarının tesbiti, ajan ve bayilere verilecek komisyon miktarının tayini.

d) Piyango mallarının muhafazası,

e) Piyango işlerinin iyi gitmesi için lüzumlu tedbirlerin itti hazı.

Piyango idaresinin hesapları ve idare heyetinin kararları Maliye vekâletiyle Merkez Bankası tarafından tayin edilecek iki mürakip tarafından mürakabe edilecektir.

Murakabe heyeti Piyango idaresi Cumhuriyet Merkez Bankası idare meclisi reisinin başkanlığı altında

toplanan Merkez Bankası umumî müdürü ile Ziraat Bankası umumî müdüründen ve Divanı muhasebat âzasından iki zatla nakit işleri umumî müdüründen müteşekkil bir heyetin mürakabe besine tabi olacak ve bu heyet üç ayda bir toplanacaktır.

Her keşide biletlerinin tabından evvel o keşide ikramiye ve amortilerini tamamen karşılı yabilecek bir meblâğı Cumhuriyet Merkez Bankası banka idaresinin hesabından bloke edilecektir. Banka, ikramiye ve amortilerin tediyesini de deruhte edecektir. Biletlere ait her türlü muamele vergi ve resimden affedilmektedir.

— Sonu ikincide —

Polonyanın Danzig senatüsünden talepleri

Danzig, Polonyanın gümrük mıntakaları hududu haricinde kalmamalı.

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Polonyanın yakında Danzig senatosuna göndereceği talebi aşağıdaki üç prensibe dayanmaktadır.

- 1 — Danzig Almanyaya ilhak edilmemelidir.
- 2 — Danzig Polonyanın gümrük mıntakaları hududu

haricinde kalmamalı. 3 — Almanların rıhtım, liman, posta ve şimendiferlerdeki kontrol hakkına riayet edilmemelidir. Danzigde Alman kültürünün serbestce inkişafında Polonyaca hiçbir mahzur görülmemektedir.

Son haberler

Yugoslavyanın Ankara sefiri Reiscumhurumuz İsmet İnönü tarafından kabul edildi

Ankara, 7 (Radyoda) — Yugoslavyanın yeni Ankara sefiri dün saat 11 de mutad merasimle Reiscumhurumuz Millî Şef İsmet İnönü tarafından kabul edilmiştir. Kabul esnasında Hariciye Vekâleti Genel Sekreteri Numan Menemencioğlu da hazır bulunmuştur.

T. Büyük Millet meclisi dün toplandı

Muhtelif kanun lâyihalarını kabul etti

Ankara, 7 (Radyoda) — Türkiye Büyük Millet Meclisi bugün Rafet Cantezin rişaseti altında toplanmış ve ruznamesinde bulunan muhtelif kanun lâyihalarını ve bu arada Devlet Denizyolları ihtiyacı için lâzım gelen gemileri ve sairiyi satın almak üzere 12 milyon 600 bin liranın sarfına mezuniyet veren kanun lâyihasıyla 1940 da yapılacak nüfus düzme, tapu ve kadaströ Umum Müdürlüğü'nün Adliye Vekâletine raprı, köy öğretim kursları kanunu, Türk ceza kanununun 494 üncü maddesini değiştiren kanun lâyihasını kabul etmiştir.

Bundan sonra diğer maddelere geçildi. Sümerbank sermayesine 19 milyon liralık tahsisat ilâvesine ve Hatayda vilâyet kurulmasına, Toprakkale ve İskenderun hatının alınmasına dair kanun lâyihalarını tasvip ve alkışlarla kabul etmiştir. Meclis yarın saat onda tekrar toplanacaktır.

Mısır Hariciye nazırı Belgrada müteveccihen Sofyadan ayrıldı

Ankara 7 (Radyoda) — Mısır Hariciye Nazırı Abdülfettah Yahya paşa dün Sofyadan Belgrada hareket etmiştir. Nazır istasyonda kralın mümesilleri, Hükûmet erkânı, Kordiplomatikler tarafından uğurlanmıştır.

TARİHTE

Postacılık (ulak)

YAZAN: Vr. Hüsamettin KARADAĞ

Hükümet merkezinde böyle olduğu gibi Tağralarda da Beylerbeyleri, Sancak beyleri, kadılar ve subaşlar (her biri kendi mektuplarıyla ulak yürütürlerdi. Bu ulaklar eyeri ve gemi iyi olmaları atları beğenmezlerdi. Bunlar bindikleri atları zebun oldukları yerlerde bırakır ol yerlerden zorla başkalarının atlarına biner giderlerdi.

Ulak belâsına uğramış bir adam şöyle söylemiş: Meğer bir şefkati yok zalim ulak Hudâsından habersiz müfsid u

Âk Çıkıp İslambulan bir gün ermiş Denizden Üsküdar şehrine girmiş

Birbirine katmış yolcuları Koyuvermiş at için halk içre zari

Getirip subaşı âdemlerine Nice atları bakmaz gemlerine Bu ahır ihtiyar ettikte ahır

Bulunmuş sahibi yanında hazır Demiş paşa kuluyum ben ha-

bir ol Bu yana hizmet için tutmuşum yol

Verip atın anın bir dahi tutmuş Ol at eyesi de bu sözü etmiş

Ki ben dahi Bilâl ağa adamıyım Mukarribi çakeri ve hemdemi

yim Anın da atını vermiş revan ol Bir ata dahi yapışmış heman

Ol atın sahibi müsün bir hoş insan Selim ve kendi halinde müs-

lûman Varıp atına yapıştıktan ana Uluk sormuşki kimsin söyle

Demiş ol tanrı kuluyum ben ey merd

Dahi kimsem yok andan özke bir ferd

Heman etmeyip ana rahim ve sabri Eyerletmiş ol atı anda cebrî

Binüben yoluna olmuş revan Eesen etmiş ol cahî âkılan

At eyesi baka kalmış zaru bayran Demiş ay ederek ey yüce Sü-

leyman Ben ne diyim gayret senindir Mededsiz kullare rahmet se-

nindir Bu sözü dedüğü dem yan yana Duası oku erişmiş pişane

Ulak Şehir içre erişmişti ancak Hem ol saat erişmiş cetveli

hak Vıkmış surçup ataltında na-gâh

Tepesi üstüne gelmiş o kemrah Değilmiş beyri özülüdü boynu

Unutmuş zulümle her türlü işi Durup at ayak üzre sağ u sa-

lim Halak olmuş ol orada o zalim Tarihte bu ulak zulümlerine

ait hâdiselerin bazıları tesbit edilmiştir:

1 - Kanuni Süleyman Bağdattan Göktepeye geldiğinde Vezir İbrahim Paşa Delibali adın

da birisine ulak hükmü vermiş. Delibali kendisi ve adamları için

yettiği kadar at alıp İstanbula gitmiş, yolda kimin elinde at

bulmuş ise zorla alıp götürmüş

2 - Yine kanunî Süleyman Tebrizden Bağdada geldiği ve kit kışı orada geçirmiş, o kış

Bağdattan etrafa bir çok ulaklar çıkarmış, Bağdat ile Nusaybin arasında ulakların bindikleri at

Kibrit kutuları

Cumhuriyet bayramına kadar yeni bir şekil verilcek

İnhisarlar İdaresi, şimdiki kibrit kutularını değiştirmek için tedkikler yapmaktadır. Umumi yetle İnhisarlar İdaresine vaki müracaatlardan anlaşılacağına göre piyasada satılan şimdiki kibrit kutuları, halkın zevkiselimini okşamamaktadır. Şikâyetlere mevzu teşkil eden noktalardan biri de, kutularından bir kısmının yarısı boş bir halde bulunmasıdır. İnhisarlar İdaresi, bu hususu da önlemeğe çalışacaktır.

Yapılacak yeni kibrit kutuları, Av upada emsaline çok rastlanan zarif mahfazalar şeklinde olacaktır. Bunların, küçük çanta lar ve madeni tabakalar halinde imal için İnhisarlar İdaresi Sömerbank ile temaslarda bulunacaktır.

Diğer taraftan haber aldığı-mıza göre müteşebbis bir Türk, 25 sene garantili bir kibrit kutusu muhafazası hazırlamıştır. Bu muhafaza üç sathlı olacak, iki sathında Ebedî Şef Atalırkün iki tarihî pozu, bir sathında Milli Şef İsmet İnönünün en son portreleri bulunacaktır. Diğer boş sath da kibrit çakmağa tahsis edilecektir.

Çakmak yasası, memlekette kibrite revacı arttırmıştır. Cumhuriyet bayramına kadar bu işe yeni bir şekil verilmeğe çalışılacaktır.

Bu Yıl

Anayurda 22 bin göçmen geliyor

İstanbul, - Bu sene yapılacak muhacir nakliyatı için hazırlıklar bitmek üzere. 15 gün kadar kâfi miktarda vapur kiralananmış olacaktır. Bu sene Romanya ve Bulgaristan'dan anaavata 22.000 millettaşımız getirilecektir. Gelecek millettaşlarımız Orta Anadolu ile Trakya'ya yerleştirileceklerdir. Bu husustaki hazırlıklara şimdiden başlanılmıştır. Gelecek muhacirlerden Anadolu'ya yerleştirilecek olanlar Tuzla'daki karantina merkezine, Trakya'ya gidecek olanlar da Marmara Ereğli'sin deki karantine merkezine çıkarılacak ve buradan sevkolunacaklardır. Muhacirlerin kış bastırma dan nakilleri için âzamî süratle hareket edilecektir. Bu münasebetle Romanya ve Bulgaristanda da lüzumlu tedbirler alınmış bulunmaktadı.

Zeytin

kurslarının Faydalı neticeleri

İzmir (Hususi) - Mıntaka zeytinçilik müteahhası, 638 mali yılı içinde başaran işler hakkında bir rapor hazırlayarak vekâlete gönderilmiştir. Rapor da zeytin durumunun İzmir vilâyetinde her sene biraz daha salâha doğru gittiği, istihsalatın arttığı ve bilhassa köylünün açılan zeytin bakım kurslarından çok istifade ettiği görülmüştür.

Bu kursun neşri müteakip Tayyare cemiyeti mevcudundan piyango idaresine verilecek iki milyon liradan ilk idare ve tesis masraflarıyla ikramiyelerin ödenmesine kafî geleceği miktarı ayırdıktan sonra fazlası bütçeye irad kaydolunacaktır. Gene kanunun neşrinde itibaren 6 ay için de tayyare piyangosuna ait aynı yat, evrak vesair levazım Tayyare cemiyeti tarafından milli piyango idaresine devrolunacaktır.

Son on senelik zeytinyağı rekoltesinin tetkikinden anlaşıldığı üzere zeytinyağı rekoltesinde yüzde 24 bir artma vardır

Evlenme kâğıtları

Belediyelere ve köylere Dahiliye vekâletince parasız verilecektir

Ankara - Evlenme kâğıtları ve nüfus kütüklerine teşçilleri hakkındaki layiha ruznameye alındı. Layihanın aldığı son şekle göre evlenme işlerinde kullanılan kâğıtlar maliye vekâleti tarafından tabii ve ihzar edilir.

Dahiliye vekâleti tarafından belediyelere ve köylere parasız olarak verilecektir. Bu kâğıtlar damga resminden ve her türlü harçlardan muaf evlenme işlerinin bu resmî kâğıtlardan başkasına yazılması ve evlenme masraf alınması yasak olacaktır. Evlenme özdandları üç sınıfla

Yüzme teşvik müsabakaları

9 Temmuz 939 Pazar günü İdman Yurdu Deniz Köfunda yüzme teşvik müsabakaları yapılacaktır.

100 metre serbest, 400 metre serbest, 100 metre sırt üstü, 200 metre kurbagalama bayrak, kürek ve yelken üzerinden yapılacak olan müsabakaların hakemliklerine Zihni Koçak, Edip Boran, Hüsnü ve Hasan Güreplik tayin olunmuştur.

Yeni on paralıklar

Maliye Vekâleti ufaklık para buhranına sebebiyet vermemek için bronz on paralık çıkartmağa karar vermiştir. Bu on paralığın şekli tesbit edilmiş olup darphane yakında basmağa başlayacaktır.

B. Hakkt Çetin

Tavas Orman mühendisliği muavinliğine eski İğel Orman mühendis muavini Hakkt Çetin tayin edilmiş ve keyfiyet kendisine bildirilmiştir.

Mersin İstasyon şefliği

Mersin istasyon şefi Burhan Arzuman terfian altıncı muntaka işletmesi hareket müfettişliğine ve yerine Fevzipaşa istasyon şefi Necati açan tayin edilmişlerdir.

Burhan Arzuman şehrimizde uzun seneler Anbar müdürliğünde ve istasyon şefliğinde bulunmuş, güzel muamelâtı, tüccarana ve halka gösterdiği teshilâtli herkese kendisini sevdirmiş, maiyeti arkadaşlarının da hüsnü muamelesi ile muhabbet ve sevgisini kazanmıştır.

Yeni vazifelerini tebrik eder başarılar dileriz.

Küçük ilân şartları

Küçük ilânlardan:
Bir defa için 50 Kuruş
İki defa için 70 Kuruş
Üç defa için 90 Kuruş
Dört defa için 110 Kuruş
Devamlı küçük ilânlardan her defası için 50 Kuruş alınır. Meselâ on defa neyredilecek bir ilân için 500 Kuruş alınacaktır. Bir kolaylık olmak üzere her satır kelime aralarındaki boşluklar müstessa 50 harf itibar edilmeyecektir. Bir küçük ilân 120 harften ibaret olacaktır. Dört satırdan fazla her satır için beher seferinde ayrıca on Kuruş alınır. Küçük ilânlardan 120 harf geçmemesi lâzımdır. Bu miktarı geçen ilânlara ayrıca pul tarihi tesise tabiidir.

olup birinci sınıf özdandlar üç lira ikinci sınıf özdandlar bir lira ve üçüncü sınıf özdandlar on kr. bedele tabii tutulacaktır. Evlenme aktileri evlenme işleri memurlar tarafından doğrudan doğruya nüfus idarelerine bildirilerek ve bu bildirmeye müsteniden nüfus kütüklerine teşçil edilecektir. Türkiye haricinde yapılan evlenme aktileri konsoloslar tarafından Hariciye vekâleti vasıtasıyla bildirilecek, ancak Türkiye haricinde konsolosluklardan başka makamlarca yapılan evlenme aktilerinin nüfus idarelerine bildirilmesi mecburiyeti koca ya ait olacaktır.

Deniz ticaret filomuz büyüyor

- Birinciden artan -

Binaenaleyh 3525 numaralı kanunla kabul ve tasdik olunan anlaşma ile temin edilen krediden bu maksat için ayrılan 2100 000 İngiliz lirasına tekbül edebilecek miktara kadar taahhüdât ve sarfiyat icrası selâhiyetini mun tazammın olarak bu layiha hazırlanmıştır.

Girişilecek taahhüdâtın bir sene zarfında ikmal ve intzai imkânsızlıkları da derpiş edilecek layihanın birinci maddesi taahhüdâtın ileri yıllara geçişi olarak ifası selâhiyetini nâik bulunmaktadır.

Gene birinci maddede inşaat ve imalâtın sureti seyrine ve bunların tahakkuk vaziyetlerine göre senesi içinde sarfedilmesi mümkün olamayan tahsisat miktarlarını müteakip senelere devri imkânını temin eden hüküm konulmuştur.

Lâyihanın ikinci maddesinin de krediden sarfedilecek meblâğın faizleriyle birlikte karşılan ması eşkalî derpiş edilmiştir.

Ancak devlet demiryolları işletme umum müdürliğünün bünyesindeki teşebbüslerin geliri uzun senelerin gösterdiği neticeye nazaran bu gibi taahhüdâtı karşılamak şöyle dursun büyük bir gayretle ancak normal masraflarını kapatabilecek bir kıya fette olduğundan krediden sarfedilecek mebalığın taksitlerini ve faizlerini kapatmak üzere mezkûr umum müdürliğün bütçelerine konulacak tahsisatın evvelki siparişte olduğu gibi hazinere temini zarurî bulunması itibarıyla bu tahsisatın bütçe dışı bariyeti hakkında hüküm dercine lüzum görülmüştür.

Lâyihanın üçüncü ve dördüncü maddeleri mutat hükümlerdir.

Proje şudur:

"Devlet demiryolları işletme umum müdürliğü ihtiyacı için muhtelif tipte yeni gemiler inşa ettirilmesi ve sair vesatî, teçhizat, malzeme, âlat ve edevat siparişi ve bunlara müteallik her türlü hizmetlerin ifası maksadıyla 12.600.000 liraya kadar gelecek yıllara geçici taahhütlere girişmeğe Mûnakalat vekili mezdur.

Bu taahhüdât karşılığı 3525 numaralı kanunla tasdik edilen anlaşma mucibince açılan krediden teminle devlet yolları işletme umum müdürliğü bütçelerinde açılacak hususî bir fazla irat ve tahsisat olarak kaydolunur.

Senesi içinde sarfolunmıyan meblâğ aynı işe sarfedilmek üzere müteakip senelere devredilir"

Güney Yurdda

-Folklör-

Atalar sözü - Deyişet

- 47 -

Derliyen: Sait Uğur

Gözleri vefecî okur,
* Gözü taşı yarar,
* Gözlüye gizli olmaz.
* Göze yasak olmaz.
* Göz payını alır.
* Gözünü budaktan sakınmaz.

* Göz göre göre kötülük yapar.
* Gözüm ısıyıyor,
* Gözüne dizine dursun.
* Gözüne koruk suyu.
* Gözünü toprak doyursun
* Göz yumuşaq açmadan vakt geçti.

* Göz yumulunca kıymet bilinir.
* Gökten palan yağdı pallı di boğazına geçti,
* Gökten ne yağdı da yağ götürmedi.

* Gökte ararken yerde buldu.
* Gök kandil sarhoş.
* Gök gibi gürlüyor.
* Gögün direği alında mıy
* Gönül bir sırça saraydır kırılırsa yapılmaz.

* Gönül azabı.
* Gönül derpsu
* Gönülden gönüle yol var.
* Gönülsüz köpek av avlar maz,
* Gönül kocamaz.
* Gönülden düştü.
* Gönül kocamaz.

Liman haberleri

Limanımızda bulunan Türk bandralı Kızıllırmak vapuru İnhisarlar aîti tuz çıkarmakta. Me te vapuru Devlet demiryollarına ait kömürü çıkarmakta. Demirtaş vapuru gaz tahliye etmekte. Danimakata bandralı İrlanda vapuru nafiaya aîti traves çıkarılmakta. Alman bandralı Cifan vapuru Ankara memurine kömür ratiğine şeker çıkarmakta. Alman bandralı Dona vapuru krom tahliye etmekte, Yugoslavya bandralı Vimur vapuru yulaf tahliye etmekte, Türk bandralı Burhan vapuru kömür tahliyesi için beklemekte olup İtalyan bandralı Obedira vapuru da krom tahliye yüklenmek için beklemekte dir.

Yeni Adam çıktı

Yeni Adam'ın 236 numaralı deniz nüshası çıktı. Bu hafta Yeni Adam'da İsmail Hakkt Balıtaoğlu, Hüsamettin Bozok, Ahmet Hamdi, Yunus Kazım, Hakkt Toklu, Adnan Cemgil, Recep Kaynar, Nurullah Kazım, İltihâm Bekir, Fuat İzer, Enver Naci im zali yazılar ve resimler. İ. Bozok yete, dış sosyete, kültür haberleri, haftanın düşünceleri vardır. Bu kıymetli gazeteyi tavsiye ederiz.

KISAÇA

İğel, Ceyhan, Hatay İrka müfettişliğine Maraş memuru profesör Hasan Regit Tankut tayin edilmiştir.

Adana tayyare alanının köşü Ankaradan gelecek bir beyetle zuriyle yapılacaktır.

İngiliz Lordlar kamerası harp nezareti ihdası hakkındaki kanun lâyihasını kabul etmiştir.

Japonyadan Amerikaya id hal edilecek mallardan münasam bir gümrük resmi ifası düşüldü

Pamuk ve Pamukçuluk

- 5 -

Yazan: Ali Rıza Tuncal

Bu kabil tarlalar yazın hububat hasadı kalktıktan sonra Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında derin olmak şartıyla sürülür. Sürülüp bırakılan tarlalara (felhan) denir. Alt, üst edilen topraklar kış yağmurlarını ferah ferah içer. Kış günlerinin müsait zamanlarında yani Kanunusani ve Şubat aylarında bu tarlalara ikinci bir aktarma daha yapılır. Toprakların tamamile kabarıklığı ve yumuşaklığı bu suretle temin edilmiş olur.

Sulama suretile pamuk yetiştirilen tarlalara her iki sene de bir kere ve kış mevsiminde çiftlik gübresi dökmelidir. Sulanmayan tarlalara da ara sıra gübre dökmek çiftçinin menfaati iktizasındadır.

Pamuğun ekim işi :

Mart ayı iptidasından Nisan ayının onbeşine kadar olan müddet çukurovanın pamuk ekme mevsimidir. Bu iki ay zarfında ve toprağın 12 santigrat devreli hararete olduğu bir zamanda pamuk tohumunu yere atmak kârlıdır. Pamuk tohumlarına (çiğit) namı verilir. Ekim mevsiminde bu çiğitler bir gün evvelden suya konur. Güzelce ıslatılır. Ertesi gün de ekilir.

Pamukekimi işi şekilde olur. Birisi sepme suretile diheri mibzer makinesiledir.

Serpme suretile ekim: Felhan ekim günü bir kere daha sürülür. Biderci ıslatılmış çiğitleri bir tenekeye doldurarak beher dönüme altı, yedi kilo isabet etmek üzere toprağa atar. Bunu müteakip üç demirli tabir edilen mahalli sapanlarla topraklar karıştırılarak tohumların gömülmesi temin edilir. Bu suretle ekilen çiğitlerin tamamen toprakla karışması ve aralarında boşluk kalmaması için de tarlanın üstü sürgü tabir edilen bir aletle tapanlanıp bırakılır.

Mibzer makinesile ekim: Pamuk ekimini makine ile yapmak çok muhafızdır. Bunun için iki türlü makine icad edilmiştir. Birincisi (kızaklı) mibzer makinesi, ikincisi (Diskli) mibzer makinesidir. Kızaklı mibzer makinesi her türlü araziye ekecek kudrettedir. Makinenin önünde topraktaki molozları kırarak luzumsuz otları kesecek kızakları vardır. Diğer bir iyiliği de pamuk çiğidini muhtaç olduğu rutubetli yere kadar indirip bırakmasıdır. Bu ekim makinesi diskli mibzer makinesinden daha elverişli iş görmektedir. Bir günde 30-40 dekar arazi ekmektedir.

Diskli mibzer makinesi: temiz ve kumsal toprakları ekme için kullanılır. günde 35 dekar yer eker. Bu makineleri çiftçilerimiz isterlerse Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasından e'min edebilirler.

Pamuk fidanının büyümesi :

Sayet Mart ayında toprak 20-25 derece ısınmış ise ekilen çiğitler on veya onbeş günde ve Nisan ayı zarfında ekilen çiğitler ise beş veya altı on gün zarfında toprak altında filizlenerek başlarını yer yüzüne çıkarırlar.

Pamuk nebatı havanın hamızı karbonunu yapraklarıyla alarak diğer aksama sevkeder. Ensicesi halis bir "Seliloz"dur. Aldığı havanın içindeki müvellidilhumuza pamuğun iştiha ile büyümesine ve canlanmasına hizmet eder. Bundan başka pamuğun içinde müvellidilhumuza, azot, kükürt, kalsiyum, potas, soda, manğanezyom, klor, demir, alominyum, fosfor ve silisyom gibi bir çok maddeler daha vardır. Bunları nazarı itibare alarak pamuk yetiştirilecek her hangi bir arazide mahsulün fazla ve iyi olabilmesi için bu mevadın kabili temesül bir halde bulunması icapeder. Buda toprağı iyi bir şekilde işlemek suretile te'min edilir.

Pamuk tarlasının sulanması :

Pamuk tohumlarının toprak altında kolaylıkla kabarması ve filizlenmesi için Şubatın onbeşinden Nisan ayının 13 çüne kadar ve yer yüzüne çıkan filizlerin büyüüb boy atması için de Nisanın onbeşinden Mayıs ayının nihayetine kadar yağmura ihtiyacı vardır.

Haziran ayında yağın yağmurların pamuk fidanlarında kurtulması için tecrübe görmüş bazı ihtiyar çiftçilerimiz tarafından söylenmektedir. Filhakika ileride pamuk hastalıkları meydana geleceğimize bir takım emraz ve hasaratın Haziran ayında yağın yağmurlardan mütevellit olduğu tesbit edilmiştir.

Pamuk fidanlarının tutmuş olduğu darak ve çiçeklerin meyveleri dökmesi ve aynı zamanda henüz daraksız, çiçeklenmiş fidanlar varsa bunların da tutunması için tarlalara su verilmelidir. Sulama işi Temmuz ayında yapılır. Evvelki bahislerde söylediğimiz gibi bilhassa açık kozalı pamuk tarlalarını sulamak hususunda hiç ihmalkârlık göstermeğe gelmez.

- Sonu Var -

Ankara Radyosunda yarınki program

Türkiye Radyodifüzyon
postaları, Türkiye Radyosu
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

CUMARTESİ 8/7/1939
13,30 Program

13,35 Türk müziği
1 - . . . - Rast peşrevi.
2 - Abdi efendi Rast şarkı
Senin aşkıyla çâk oldum.
3 - Faik bey Rast şarkı Bir
dame düşürdü beni.

4 - . . . - Kanun taksimi.
5 - Lutfi bey Hicazkâr şarkı
Sana noldu gönül.
6 - Arif bey Hicazkâr şarkı
Açıl ey goncaî sadberk.
7 - Arif bey Hicazkâr şarkı
Güldü açıldı yine gül yüzlü
yar.

13,00 Memleket saat âya-
rı, ajans ve meteoroloji haber-
leri

14,10,15,30 Müzik (Dans
müziği - Pl.)

18,30 Program
18,35 Müzik (Sousa nin
marşları - Pl.)

18,45 Müzik (Küçük Or-
kestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Liemann Vals bostkn
2 - vvilhelm vvacck Marş
3 - Carlo Thomsen Dua
4 - Gustav Lindner Şarak ila
hı Baküs şerefine dans
5 - J. Straus Yarasa opere-
tinden (potpuri)

19,15 Türk müziği (İnce
saz faslı)

20,00 Memleket saat âya-
rı, ajans ve meteoroloji haber-
leri.

20,10 Neşeli plaklar - R
20,15 Türk müziği

1 - . . . - Puselik peşrevi.
2 - İtri Puselik beste Her gör-
düğü periye gönül.

3 - Şakir ağa Puselik şarkı
Sümbül'istan etme etrafı.

4 - İshakın Buselik şarkı Gö-
nül verme bi vefaya.

5 - III. Selim Buselik şarkı
Bir bür cefa hoş dilberdir.

6 - . . . - Yürük semai
7 - . . . - Saz semai

8 - Rahmi bey Kürdilihicazkâr
şarkı Sana ey canımın canı.

9 - Osman Nihat Kürdilihicaz
kâr şarkı Akşam güneşi.

10 - Selâhattin Pınar Kürdili-
hicazkâr şarkı Aşkınla yanan
gönülme.

11 - Sadettin Kaynak Muhay
yer şarkı Ne zaman görsem
onu .

20,50 Konuşma (Dış po-
litika hadiseleri)

21,05 Temsil

22,00 Haftalık posta ku-
tusu (Ecnebi dillerle)

22,30 Müzik (Bale müziği
- Pl.)

23,00 Son ajans haberle-
ri, ziraat, eshâm, tahvilat, kam
biyo-pukut borsası (fiyat)

23,20 Müzik (Cazband
Pl.)

23,55,24 Yarınki program.

MERSİN PİYASASI

7-7-939

	Ku.	S
PAMUKLAR		
Kevland.	45,46	
Dağmal	39,40	
Kapumalı	38	
Kozacı P.	37,	
Kırma	36	
İskarta	10,20	
K. kötlüsü	yok	
Koza	"	
K. çiğidi	"	
Yerli çiğidi	"	
Koyun derisi	51,	
YAPAĞI		
Şark	47,48	
Anadol	46,47	
Aydınlı	53	
Yıkanmış	80	
Keci kılı	53,	
Tiftik	110,120	
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	4,25	
Diyar Bakır	4,25	
Anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli	3,25	
KEPEK		
ince	2,50;	
Kalın	2	
ARPA		
Arpa Anadolu	4	
Yerli	3,35	
Yulaf Anadolu	yok	
" yerli	3,14,45	
Çavdar	3,62,5	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	42	
" Ceyhan	20,21	
Susam	18-20-21	
Keten tohumu	9,2,50	
Burçak	4	
Kuş yemi	4,50	
Kum darı	5	
Fasulya şark	11,12	
" Anadolu	16,17	
Nohut şark	6,50	
" Anadolu	6	
Mercimek Şark	4,75	
" Anadolu	10	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	"	
Patates	"	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
" Nevşehir	"	
" Karaman	"	
KAYSI		
Kaysı kurusu yar- maca	yok	
Çekirdekli	"	
Malatyâ	"	
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu	yok	
" iç	90,95	
Badem iç tatlı	62	
" iç acı	yok	
Çekirdek tatlı	"	
" acı	40	
Yer fıstığı	19	
Harnup	2	
Kitre Şark	22,29	
" Anadolu	80-46	
Mazı Şark	20,30	
" Anadolu	yok	
Cehri	20,25	
Mahlep	90	
Çay	305,340	
Kahve	110	
Şahlep		
Çiğit yağı	43	

Nöbetçi

Eczane

8 Temmuz - 939 da

HALK Eczanesidr.

İLAN

İçel Orman çevirge müdürlüğünden :

Muhammen vahit İfatı

M. Cinsi Lira K.
152 Çam 4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde tah-
ta yükseği Devlet Ormanından 152 metre mikâp ke
restelik çam ağacı 19-6-939 gününden itibaren
satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam ağacının beher metre mikâp gayri
manulünün muhammen bedeli 490 kuruşdur

3 - Şartname ve mukavelename projelerini
görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdür-
lüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankara-
da orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 10-7-939 pazarertesi günü saat
11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesin
de yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile
yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 56 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı ge
tirmeleri lâzımdır.

21-27-2-8

İLAN

Mersin belediye riyasetinden

ihracat mallarının ve ambalajlarının hamma
kancaları tahribatından kurtarılması ve sıklıkların
standardize edilmiş kablur içinde sevk olun-
malarını temin için aşağıdaki tedbirlerin alınma-
sı kararlaştırılmıştır.

1 - Anbalaja konulan malların azami sıklığı
şu olacaktır.

Kilo

50 Ceviz içi, elma, narenciye mahsulâ-
tı, sarıkları toz halinde krom, sabun,
iplik çuvalları.

72 Un, razmul, kepek, paspal, çiğit, ku
ru kaysı, kuru erik, kuru elma, ku
ru tut, kuru kızılak, kuru ayva, ku
ru şeftali, kuru ceviz.

90 Her nevi hububat, kuru sebze, pi-
rinç, sisam, fıstık, bulgur, kuru üzüm,
kabuklu ve kabuksuz badem, mah-
lep, butum, mazi, raziyane, yonca
tohumu, cehri, acı ve tatlı çekirdek
ler.

100 Kütlü, koza hararları ve kaba pa-
muk balyaları.

120 Yapak ve Tiftik hararları.

220 Pamuk balyaları.

2 - Bu mallardan pamuk ve deri balyaları
Yapak, Tiftik ve pamuk hararlarından ve yüksek
sıkletteki sandık ambalajlarından gayri bilûmum
ambalajların tahmil ve tahliye ve naklinde kanca
kullanmak yasaktır.

3 - Çuvallar ve hararlar çürük ve çok ya-
mah o'mayacak, ağızları sıkı dikişle dikilmiş ve
her iki tarafı kulaklı bulunacaktır.

4 - Çuvallar denize indirilirken maunalara
atılmayıp oluklar vasıtasile indirilecektir.

5 - Ağustos 939 tarihinden itibaren gerek
tesbit olunan azami sıkletten fazla ağırlıkta amba-
laj yapanlar ve gerekse memnu olan ambalajlarda
kanca kullananlar Belediye kararına aykırı hare-
ket ettiklerinden dolayı cezalandırılacaklardır.

Alakadarların haberi olmak üzere ilân olunur.

Vatandaş ;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna
yardım et.

Kelvinator

Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla
şöhret salmıştır

*Kelvinator soğuk hava dolabının azami masrafı evinizin
ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir*

cenubun boğucu sıcaklarında

Kelvinator

Az masrafla uzun vade ile, beş sene garanti olarak temin
edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

J NADER TİCARET EVİ

MARKONİ VE **S**PARTON radyoları satışında da rekabet
kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

*Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam
ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde*

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi

Uray caddesi No. 51

Sayın Bayan ve Baylara

SAKIN ALDANMAYINIZ

Halis memleketimizin limon çiçeklerle imâl ve takdir edilen Ülgün Kolonyalarının benzerine dünya İtiryatında tesadüf edilemez Sinirli Hastalara şifa ve hayat Çiğerlere kuvvet verir. Bu emsalsiz Kolonyaları sizde bir kerre tecrübe ediniz. Dikkat piyasada taklitleri çıkmıştır. Ülgün markasına dikkat ediniz ve ötede beride yapılan bir takım kokulu suları kolonya diye aldanmayınız 90 derecelik kolonya yalnız Ülgün İtiryat mağazasında Ülgün kolonyalarıdır Her dakika ispat etmeye amadedir.

Halis 90 D.	Coban	Ülgün kremleri
Limon	Akasya	Yağlı krem
Kolonyaları	Beş çiçek	Yağsız krem
Şipr	Nerkis	Acı badem kremi
Fujer	İlk bahar	Çil kremi
Fulya	Altın damla	Plaj kremi
Ful	Fetış	Masaj kremi
Leylak	Kadın teni	Ülgün bryantınleri
Sünbül	Soir de pari	Yağlı bryantin
Zambak	Unutma beni	Likit bryantin
Menekşe	Krep döşin	Yağsız bryantin
Yasemin	Origan	Vazelin likit
Divinya	Sipahi	Şampuan
Pompeia	Kadın	Şaç losyonu
Florami		Şaç boyası
Revidor		Talk pdrası

Mağazamızda Avrupanın en yüksek fabrikaları olan Soir de Pari Koty Gerlen Foevil Inoksa Dersey Şipr Suze Tokalon Piver Butun Çeşitleri vardır. Fiyatları gayet ucuzdur. En zarif hediyelerinizi ancak Ülgün İtiryat mağazasında bulursunuz.

Uray caddesi No. 24 Ülgün İtiryat mağazası

Yeni Mersin Basımında Basılmıştır

Osmanlı Bankası İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler evzile karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşide aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	
1 adet T. L. 1000.-	
4 " " 250.-	
5 " " 100.-	
25 " " 50.-	
50 " " 25.-	

Ceman 85 adet T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye,

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklaraparsız
Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerai	İçin	İçin
Senelek	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Zirai ve ticari her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira
ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT: Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tefik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde;

İLAN

Mersin belediye riyasetinden :

Gaz depoları civarında toplanmış olan takriben on binaraba miktarındaki çürümüş şehir süprütüsü açık artırma usulile satılacaktır. talip olanların muhammen süprütü bedeli olan 250 liranın yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminatla beraber 18.7.939 Salı günü saat 13 de Belediye dairesinde teşekkül edecek Belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur. 27-3-8 13

İLAN

Mersin Ticaret ve sanayi odasından

Odamız ticaret sicilinin 8'6 sıra numarasında ve birinci sınıfında mukayyet ve müseccel Uray caddesinde idhalât ve ihracat işleriyle meşgul Mustafa Sipahi ve kardeşleri kolektif şirketi tarafından Odamıza verilen 20 6-939 tarihli istida da sözü geçen firma altındaki ticarethanelerini 3.6.939 tarihinden itibaren terk ve tatili ticaret eylediklerini bildirmiş olduklarından 4-7-939 tarihinde keyfiyet sicil kayıtlarına işaretle kayıtlarının düşürdüğü ilân olunur.

İLAN

Mersin Ticaret ve sanayi odasından.

Odamız ticaret sicilinin 937 Sıra numarasında fevkalâde sınıfında mukayyet ve müseccel Yağ ve pamuk Limited şirketi (Yapal) müessislerinin 4-4-939 tarihinde Odamıza verdikleri istida da sözü geçen şirketi 1-4-939 tarihinden itibaren tasfiye edilmek üzere faaliyetine nihayet verildiği bildirilmiş olduğundan 7 7 939 tarihinde sicil kayıtlarının terkin edilmiş olduğu ilân olunur.

ilân

Silifke belediye riyasetinden

3-7-939 tarihinde ihalesi yapılacak olan bir mahalle menfezine talip zuhur etmediğinden eksilmenin 10 gün müddetle temdidine belediye encümenimizce karar verildiği ilân olunur.

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. ..uhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi

29-30

Baki Harma

UCUZ İLAN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusunun uyararak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Danga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde **MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR**

Satılık, kiralık neyin varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâthi **KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN** istifade

EDİNİZ